



---

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 63461263

---

Data publicarii	24.11.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 200,58 RON - 200,58 RON

---

Descriere: 10 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1"FEx3/4"FI - F1 45024107 buc 15,00 3,27 2,91 43,65 20 #DOP CU GULER DIN FONTA ZINCATA 290 FE PT OBTURARE TEVI 3/4" - F1 45029003 buc 3,00 3,18 2,83 8,49 30 GARNITURA ANTIVIBRANT 3/4" - F1 50154010 buc 5,00 0,76 0,60 3,00 40 -FILTRU APA RECE, VALROM, 7" D.1" - F1 48AQ0250 buc 1,00 60,92 57,26 57,26 50 RACORD SEMIOLANDEZ DIN ALAMA NICHELATA CU GARNITURA PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE , 1" - F1 40450416 buc 2,00 24,79 19,59 39,18 60 - CANEPA ETANSARE FILETE 200 gr. - M1 69000012 buc 4,00 13,03 12,25 49,00

---